

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/۲/۴

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۱/۴ ساعت ۹ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۷۲۲/۳۷۶ مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۸ بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه در خصوص معرفی خانم زهرا میرگنجانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی تاثیر مصرف آسپرین پس از خارج کردن دندان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۱/۳۵۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر درخصوص معرفی آقای سید علی فروزان نیا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ویژگی های رادیولوژیک موکورمایکوز بینی- چشمی- مغزی در بیماران کووید-۱۹ و ارتباط آن با پیش آگهی و درمان بیماری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۱/۱۲۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در خصوص معرفی آقای عبدالله برگریزانه جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی سطح آگاهی نگرش و عملکرد بیماران مبتلا به دیابت نسبت به ارتباط بیماری پریدنتال و دیابت در مراجعین به مراکز بهداشتی سطح شهر تهران در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۱۴۰۰/۳۳/۵۳/۲۸۶۷ مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران درخصوص معرفی خانم مهین نومی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی اعتبار مدل های اصلاح شده ارزیابی خطر بیماری های قلبی - عروقی سازمان جهانی بهداشت در پیش بینی خطر ۱۰ ساله بیماری های قلبی - عروقی در جمعیت ایرانی بر اساس مطالعه قند و لیپید تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/۲/۴

۵- نامه شماره ۸۱۳۷۵/و/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم مونا مقیمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی الگوی تجاری سازی نتایج تحقیقات علمی در دانشگاه های علوم پزشکی مستقر در شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۶- طرح تحقیقاتی دکتر مجید ولی زاده با عنوان "تأثیر تجویز توأم امپاگلیفلوزین و توپیرامات بر وضعیت آنترپومتری و شاخص های متابولیک در افراد مبتلا به چاقی و تحت رژیم غذایی با کالری محدود" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده فناوریهای نوین

۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمود حسنی با عنوان "انتخاب طول Spacer مناسب در سازه CAR بر مبنای نانوبادی، علیه آنتی ژن PSMA در رده های سلولی سرطان پروستات" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.027

دانشکده پیراپزشکی

۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند باعنوان "بررسی اثر میکروویزیکل های مشتق از سل لاین k562 بر سلول های مزانشیم مغز استخوان انسانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.028

دانشکده طب سنتی

۹- طرح تحقیقاتی دکتر مریم حمزه لومقدم باعنوان "بررسی اثرات گیالاردین بر برخی فاکتورهای دخیل در اتوفازی و مسیر پیام رسانی JAK/STAT در رده سلولی انسانی سرطان پستان" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.029

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/ ۲/۴

دانشکده توانبخشی

۱۰- پیرو جلسہ ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ساره صافی با عنوان "The school-based screening program for amblyopia outcomes in Iraq: A repeated cross-sectional study from 2016 to 2020" مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات : به دبیرخانه کمیته اخلاق مراجعه نمایند.

۱۱- پیرو جلسہ ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "مقایسه تأثیر تمرینات ثبات دهنده ستون فقرات و تمرینات با فلکسی بار و روی کنترل پاسچر استاتیک و داینامیک افراد مبتلا به کمردرد مزمن غیراختصاصی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.030

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان "شناسایی عوارض مامایی ناشی از واکسیناسیون کرونا در بارداری با تفکیک نوع واکسن تزریق شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.031

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر سعید صفری با عنوان "شیوع و فاکتورهای خطر رابدومیولیز در بیماران مبتلا به کووید ۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.032

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "تعیین بیان RNA های غیر رمزگردان بلند مسیر ویتامین دی در بیماران مالتیپل اسکلروزیس ایرانی در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.033

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/۲/۴

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۵- پیرو جلسه ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سونا زارع باعنوان "مقایسه اثربخشی، عوارض و رضایت مندی تزریق سلولهای استرومال واسکولار فرکشن بافت چربی و کلاه لیزری کم توان دیود ۶۶۵ نانومتر در درمان آلپوشی آندروژنتیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.034

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۱۶- طرح تحقیقاتی دکترمجید مختاری باعنوان "بررسی بیان LINC01133 در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.035

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۷- پیرو جلسه ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترمیثم جعفری کافی آبادی باعنوان "بررسی نتایج تزریق ویتامین C در ترمیم تاندون فلکسور در زون دو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین وموردتصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.044

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا شاهمحدی باعنوان "بررسی اثربخشی cement-augmented تزریق سیمان طبی در فیوژن خلفی کمری سگمنتال در بیماران استئوپروتیک مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر نوید شفیق باعنوان "تأثیر اکسیژن آنیونی (H2O8) بر سطح اکسیژن خون بیماران کووید ۱۹: یک مطالعه چند مرکزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین ، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و نام شرکت تولید کننده آورده نشود مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.036

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/ ۲/۴

۲۰- پیرو جلسه ۱۱۵ کمیته اخلاق سید علیرضا مهدوی طرح تحقیقاتی دکتر باعنوان "مقایسه دو روش کاتترگذاری ورید مرکزی اینترنال ژوگولاربه کمک سوزن و آنژیوکت در نوزادان زیر یک ماه بستری در بیمارستان مفید" مطرح و مقرر شد اصلاحات داوری انجام شود.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر مریم خوشنود شریعتی با عنوان "مقایسه اثربخشی روشهای فارماکولوژیک و غیر فارماکولوژیک در کاهش درد معاینه رتینوپاتی ناری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. 31651

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.037

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر محسن کرمی باعنوان "درمان موارد عود و درمان نشده کلاب فوت و کاو واروس به روش استئوتومی سه گانه (کالکانئوس، کوبوئید و کونثیفرم) - متد جدید جراحی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر میثم جعفری کافی آبادی باعنوان "مقایسه تاثیر ویتامین C و ویتامین D در پیشگیری از بروز CRPS پس از درمان شکستگی دیستال رادیوس به روش اکسترنال فیکسایتور و PCP" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان

روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.038

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر امیر صباغ زاده ایرانی باعنوان "استفاده از تکنیک walant در جراحی باز شکستگی های لترال مائلول با پلاک اناتومیکیال لاک ۳,۵" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/۲/۴

۲۵- طرح تحقیقاتی دکترمهری سالاری باعنوان "بررسی تاثیر داروهای تعدیل کننده بیماری مالتیپل اسکلروزیس بر اثربخشی واکسیناسیون کووید ۱۹ با واکسن سینوفارم (BBIBP-CorV) در کاهش بروز و شدت بیماری کووید ۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.039

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین(ع)

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه رئوفی باعنوان "بررسی تظاهرات بالینی، آزمایشگاهی و رادیولوژیک بیماری کرونا در افراد باردار: یک مطالعه موردی-شاهدی در بیمارستان امام حسین از فروردین ۱۳۹۹ تا اسفند ۱۳۹۹" مطرح و مقرر شد روش کار اصلاح شود.

۲۷- پیرو جلسه ۱۱۴ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر حسن براتی باعنوان "بررسی و مقایسه نتایج جراحی ترمیم در رفتگی مفصل آکرومیوکلایکولار با استفاده از سیستم اندوباتوم به روش های باز و آرتروسکوپیک و hook plate" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.040

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر سارا سالاریان باعنوان "تفاوت جنس و سن در بیماری کوید ۱۹ و مرگ و میر بدنبال آن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.041

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا خلیلیان با عنوان "ارزیابی دستگاه فونولایزر در تشخیص بیماری ها مادرزادی قلبی در کودکان زیر ۱۵ سال مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید و بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.042

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۹

۱۴۰۱/ ۲/۴

مرکز تحقیقات چشم بیمارستان نگاه عارف

۳۰- پیرو جلسه ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ژاله رجوی با عنوان "درمان دارویی پیرچشمی" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود و همینطور اصلاحات داوری صورت پذیرد.

۳۱- پیرو جلسه ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر فریده درودگر با عنوان "کاشت لنتیکول استخراجی از جراحی مایوپیک اسمایل در بیماران با دوربینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از پانسمان آغشته به پوویدون آیداین پیش از عمل بر نرخ بروز عفونت محل جراحی پس از عمل در بیماران تحت عمل جراحی فیوژن خلفی ستون فقرات لومبار " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.043